
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Plauen-Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte
11 5 6 19 4 13

1514
9:17

╳

9
1
10

2
11

4
12

5
13

6
15

Auszeit

9:13

Ende
15:23 B  Engelsdorf S

I II III IV V VI Punkte
16 1 19 8 17 4

25

1
17

2
18

3
19

5
22

7
23

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  Engelsdorf R

I II III IV V VI Punkte
4 16 1 19 8 17

252
15:15
23:22

╳

12
23

1
13
25

3
14

5
17

9
21

10
22

Auszeit

21:20

Ende
15:51 A  Plauen-Oberlosa S

I II III IV V VI Punkte
19 4 14 1 5 6

2311 7
16:17 7:9
22:23 17:21
3
12
23

5
14

6
15

7
17

8
20

10
21

Auszeit

17:19
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  Plauen-Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte
6 19 4 13 11 5

1715 1
13:10 13:10
16:18 16:18

╳

6
17

1
12

2
13

3
14

4
15

5
16

Auszeit

13:12
17:21

Ende
16:19 B  Engelsdorf S

I II III IV V VI Punkte
16 1 19 8 17 4

2522
8:11

0
8
25

2
10

4
14

5
15

6
18

7
19

Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  SV 04 Plauen-Oberlosa vs. SV Lok Engelsdorf I B
Spiel 62 21.01.2023 15:00 Uhr
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A  Plauen-Oberlosa 12/14
1 Wolf, Erika Alexandra X
4 Rohleder, Paula X
5 ★ Buchheim, Ulrike X
6 Krell, Katina X
7 Mennel, Pauline X
8 Sammler, Aileen

11 Voigt, Vroni X
13 Freihe, Cosima X
14 Galindo, Yeniree Mila… X
15 Leicht, Helena X
16 Friedel, Lizzy X
19 Gerke, Melina X
A  Libero
8 Sammler, Aileen

16 Friedel, Lizzy X
A  Offizielle
T Gushurst, Lutz

CT Laudel, Steffen E

C

B  Engelsdorf 12/14
1 Louisgang, Jana X
2 Weißenborn, Marie X
3 Schindler, Julia
4 Ruhnow, Leoni X
5 Lebe, Laura
8 Hoffmann, Carolin X

12 Lebe, Luisa X
14 Büchse, Sandra
16 ★ Heinze, Christina X
17 Ries, Juliana X
19 Grabaum, Natalie Jil X
22 Rauschenbach, Beate X
B  Libero

12 Lebe, Luisa X
B  Offizielle
T Louisgang, Jana E

CT Evers, Frank E
SC Evers, Karin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer Lok Engelsdorf weist sich mit Trainer-Lizenz C aus.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Plauen-
Oberlosa

Engelsdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 23 25 1 0 0
2 4 0 23 2 25 25 1 2 1
2 4 0 17 3 25 25 1 1 1

4
5

5 9 0 55 73 75 3 3 2
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: SV Lok Engelsdorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mähler, Tom 1
2 Merker, Holger DE 2

Schreiber 3
Schr. Krell, Henriette 4

Assist. Heinze, Sunny
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