

Regionalliga Ost Frauen Frauen

(A) SV 04 Plauen-Oberlosa vs. SV Lok Engelsdorf I (B) Spiel 62

21.01.2023 15:00 Uhr

SH BSZ Plauen 08527 Plauen



Е

	1			S		art :00	A	Plauer	n-Ober	losa	R		de :23		B) Eng	gelsdo	rf	S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte	П
	Sta	artauf	stellung		11	5	6	19	4	13		16	1	19	8	17	4		ı
Aufstellung		S	pielernr.	Τ						14	15							25	
ıfste	Auswechsel- spieler	•		Z						9:17									П
Ā		Sp	ielstand																П
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 9	1 10	2 11	4 12	5 13	6 15)	Auszeit 9:13	1 17	2 18	3 19	5 22	7 23	9 25	Auszeit	

S		art :26	(B) Eng	elsdo	rf	R	En 15:	losa	S				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	16	1	19	8	17		19	4	14	1	5	6	
T				2			25	11)		7				23
Z				15:15			1	16:17		7:9				
				23:22]	22:23		17:21				
2	X	1	3		9	10	Auszeit	3	5	6	7	8	10	Auszeit
-	12 23	13 25	14	17	21	22	21:20	<u> </u>	14	15	17	20	21	17:19 17:21

			S		art :54	A۱	Plauer	n-Oberlosa		R	Ende 16:19		B Engelsdorf				S	
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		6	19	4	13	11	5		16	1	19	8	17	4	
un I		5	Spielernr.	ı			(15)			1	17					22		25
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z			13:10			13:10						8:11		
Ā	·	5	pielstand				16:18			16:18	1 1							
		1.	5.	2	X	1	2	3	4	5	Auszeit		2	4	5_	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		6 17)	12	13	14	15	16	13:12 17:21	3 3 3	10	14	15	18	19	8:11

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	\overline{a}																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen													Ergeb	nisse)								

4	Plauen-Oberlosa 12	/14	B	Engelsdorf 12	2/14
1	Wolf, Erika Alexandra	Х	1	©Louisgang, Jana	Х
4	Rohleder, Paula	Х	2	Weißenborn, Marie	Х
5	★ Buchheim, Ulrike	Х	3	Schindler, Julia	
6	© Krell, Katina	Х	4	Ruhnow, Leoni	Х
7	Mennel, Pauline	Х	5	Lebe, Laura	
8	Sammler, Aileen		8	Hoffmann, Carolin	Х
1	1 Voigt, Vroni	Х	12	Lebe, Luisa	Х
1	Freihe, Cosima	Х	14	Büchse, Sandra	
1	4 Galindo, Yeniree Mila	Х	16	★ Heinze, Christina	Х
1	Leicht, Helena	Х	17	Ries, Juliana	Х
1	6 Friedel, Lizzy	Х	19	Grabaum, Natalie Jil	Х
1	Gerke, Melina	Х	22	Rauschenbach, Beate	Х
4	Libero		B	Libero	
8	Sammler, Aileen		12	Lebe, Luisa	Χ
1	6 Friedel, Lizzy	Х	(B)	Offizielle	
10	Offizielle		T	Louisgang, Jana	Ε
П	Gushurst, Lutz		СТ	Evers, Frank	Ε

V B H D A/B Satz Spielstand

Trainer Lok Engelsdorf weist sich mit Trainer-Lizenz C aus.

			\sim	Plaue	'n				$\overline{}$		19	Gerke, Melina
		Ų	_	erlos		Eng	elsd	orf	(B))	A) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	8	Sammler, Aileer
	1	1	0	15	1	23	25	1	0	0	16	Friedel, Lizzy
	2	4	0	23	2	25	25	1	2	1	$\overline{\Delta}$) Offizielle
	2	4	0	17	3	25	25	1	1	1	()	
T G										Gushurst, Lutz		
					5						СТ	Laudel, Steffen
	5 9 0 55 73 75 3 3 2											
	Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19											
	Sie	ege	r: S	SV L	ok Eng	elsdor	fl			3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mähler, Tom		1					
2	Merker, Holger	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Krell, Henriette		4					
Assist.	Heinze, Sunny							

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E SC Evers, Karin